

نام:

نام خانوادگی:

--

نام پدر:

-

نام آموزشگاه: دبیرستان دخترانه سما امتحان درس روانشناسی کلاس یازدهم رشته انسانی نوبت دی ماه تعداد صفحه (۲) صفحه
نام دبیر : فرح مهاجری

بسمه تعالی
اداره کل آموزش و پرورش زنجان

تاریخ امتحان

۹۹ / ۱۰ / ۲۴

مدت امتحان

دقیقه ۹۰

نوبت دی ماه تعداد صفحه (۲) صفحه

اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ زنجان

ردیف	سوالات	نمره
1	<p>جای خالی را با کلمات مناسب پر کنید</p> <p>الف) رشد هیجانی در دوره کودکی، معطوف به سه هیجان ساده ترس، و محبت است.</p> <p>ب) مجموعه ای از قوانین علمی را می نامند.</p> <p>ج) بهترین زمان مرور مطالب است.</p> <p>د) مرحله ای که در آن ریش جنسی رخ می دهد نام دارد</p>	۲
۲	<p>تعیین کنید کدام عبارت صحیح و کدام عبارت غلط است.</p> <p>الف) فرضیه ها می توانند ضمن اینکه در پاسخ به یک سؤال بیابند، باعث طرح سؤال های دیگر هم بشوند.</p> <p>ب) منظور از محرکها یا علائم انحرافی محرکهایی است که همواره مانع انتخاب هدف می شود.</p> <p>ج) گام به حافظه سپردن اندوزش نام دارد.</p> <p>د) رشد درک اخلاقی کودکان میتوان گفت که کودکان در ابتدا، تصویری کاملی از کار خوب و بد دارند.</p>	۲
۳	<p>به پرسش های چهار گزینه ای زیر پاسخ مناسب بدهید .</p> <p>الف) سلسله مراتب گزاره های علمی، در کدام مورد به درستی نشان داده شده است ؟</p> <p>۱- بیان فرضیه - تدوین مسئله - نظریه - قوانین</p> <p>۲- بیان مسئله - تدوین فرضیه - قوانین - نظریه</p> <p>۳- بیان فرضیه - تدوین مسئله - قوانین - نظریه</p> <p>۴- بیان مسئله - تدوین فرضیه - نظریه - قوانین</p> <p>ب) کدامیک از عوامل زیر از دلایل فراموشی اطلاعات از حافظه کوتاه مدت است.</p> <p>۱- گذشت زمان ۲- حجم اطلاعات ۳- پردازش اطلاعات ۴- تداخل اطلاعات</p> <p>ج) بیان "چرایی" و "چستی" یک پدیده به ترتیب به کدامیک از اهداف روان شناسی علمی اشاره دارد ؟</p> <p>۱- تبیین - پیش بینی ۲- تبیین-توصیف ۳- پیش بینی - توصیف ۴- توصیف-تبیین</p> <p>د) لبخند اجتماعی در چند ماهگی بروز می کند؟</p> <p>۱- بعد ۶ ماهگی ۲- یک تا دو ماهگی ۳- دو تا سه ماهگی ۴- سه تا چهار ماهگی</p> <p>ر) زمانی که مختل شدن یکی از حواس پنجگانه به نیرومند تر شدن حواس دیگر بیانجامد کدام پدیده مطرح می شود؟</p> <p>۱) جبران حسی ۲) دریافت تک حسی ۳) محرومیت حسی ۴) ثبات حسی</p> <p>ز) آخرین مرحله حافظه، یعنی به خاطر آوردن اطلاعات ذخیره شده، نام دارد</p> <p>۱- تفکر ۲- اندوزش ۳- رمزگردانی ۴- بازیابی</p> <p>ذ) تعبیر و تفسیر کردن و معنی و مفهوم و سازمان دادن به محرکهای توجه شده نام دارد.</p> <p>۱- توجه ۲- احساس ۳- ادراک ۴- استدلال</p> <p>ط) اسلام کدام دوره از رشد را دوره سروری می داند</p> <p>۱- هفت سال اول ۲- هفت سال دوم ۳- هفت سال سوم ۴- هفت سال چهارم</p>	

ادامه سوال

در صفحه ۲

۱	۴	به ترتیب دو مصرع "زینهار از قرین بد زینهار" و با "سیه دل چه سود گفتن و عظم" اشاره به کدام عامل رشد دارد؟
۲	۵	چهار اصل مکتب گشتالت را نام ببرید.
۱	۶	تکرار پذیری از ویژگیهای روش علمی را توضیح دهید.
۲	۷	روش "پس خبا" از روش های بهسازی حافظه را نام ببرید (۴ مورد کافی است)
۱	۸	انواع مصاحبه را نام ببرید.
۲	۹	برجسته ترین تغییرات مربوط به جنس در نوجوانی را میتوان به چند دسته تقسیم کرد؟ توضیح دهید.
۱	۱۰	منظور از تمایز بخشی چیست
۱	۱۲	حافظه با توجه به نوع اطلاعات به چند دسته تقسیم می شود نام ببرید
۱	۱۳	آماده سازی چه نقشی در جلب توجه انسان دارد.
		جمع نمره



نمره باعدد	نام وامضای دبیر	نمره تجدید نظر در صورت داشتن اعتراض	نمره باعدد	نام وامضای دبیر
نمره باحروف			نمره باحروف	

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف- خشم ب- نظریه ج- چند ساعت پس از یادگیری د- بلوغ جنسی	
۲	الف- ص ب- ص ج- غ د- غ	
۳	الف - ۴- بیان مسئله - تدوین فرضیه - نظریه- قوانین ب - ۱- گذشت زمان ج - ۲- تبیین-توصیف د - ۳- دو تا سه ماهگی ر - ۱- جبران حسی ز - ۴- بازیابی ذ - ۳- ادراک ط - هفت سال اول	
۴	عوامل محیطی و زیستی	
۵	مشابهت/مجاورت/استمرار و تقارب یا تکمیل	
۶	رسیدن به نتایج یکسان در آزمایشهای مکرر را تکرار پذیری می گویند.	
۷	۱. پیش خوانی ۵. سوال کردن ۳. خواندن ۴. به خود پس دادن ۲. آزمون	
۸	کاملا ساختار یافته بدون ساختار	
۹	تغییراتی که بر توانایی تولیدمثل ت تیر می گذارند که آنها را ویژگیهای جنسی اولیه می نامند؛ یعنی ویژگی هایی که به طور مستقیم در تولیدمثل نقش دارند؛ ۲ تغییراتی که جزئی از علانم رشد و قابل رؤیتاند و آنها ویژگیهای ثانویه نامیده می شوند مثل رویش موی صورت در پسران	
۱۰	برجسته کردن تفاوت های دو مفهوم به لحاظ ظاهری و معنایی	
۱۱	الف : بسط معنایی ب: مطالعه چند حسی	
۱۲	رویدادی و معنایی	
۱۳	آماده سازی، زمانی اتفاق میافتد که شناخت محرک معینی، تحت تأثیر ارائه پیشین همان محرک یا محرک شبیه آن قرار میگیرد. در پدیده آماده سازی، ارائه پیشین محرک، دریافت بعدی را آسان میکند	